
3 'm i- 1.,.; 1-'1" 'ntibi | izniš

-f'mlj í; 5.1 í Číst!)

J lréoľl CA

lž_hl
U1

DODATEK č. 2
?as Z..

l
„i ._. 132..-_l_'e“ ”Šití
Í l?,

ke smlouvě düo č. 605/2017 na zhotovení PD na stavbu "Rekonstrukce mostu č. 40 přes

Radhoštnící ve Frenštátě pod Radhoštěm“, uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č.

89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka starostka
zastoupené: Mgr. Leščišínová,

ICQ:
00297852

DIC: CZ00297852

Frenštát Radhoštěmbankovní spojení: KB, as, pobočka pod

číslo účtu:

(dále jen objednatel 1“)

a

lng. Jiří Vítek

Olomoucse sídlem:

zastoupený ve věcech smluvních: není zastoupen

ve věcech technických: není zastoupenzastoupené

Ico:
47189495

DIC:

bankovní KB Olomoucspojení:

číslo účtu:

(dále jen „ Zhotovitel “)

V souladu ustanovením bodu 3, článku Vll. Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo č. 605/201 7

na zhotovení PD na stavbu mostu č. 40 Radhoštnici Ve anštátě
„Rekonstmkce přes pod

Radhoštěm“ Ve znění dodatku č.1 (dále jen „SOD“), se smluvní strany dohodly 11m znění tohoto

dodatku Č. 2; kľöfým SE nahrazuje původní znění článku l. Dodatku č.1 k S 0D následně:

I.

Původní znění:

Zhotovitel se ÍOUÍO smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zpracovat projektovou

dokumentaci pro sloučene' územní a stavební řízení, prováděcí projektovou dokumentaci a

k výkonu autorského dozoru pro
stavbu „Rekonstrukce mostu č. 40 přes Radhoštníci ve

Frenštátě p, R'u, (dále jen dílo) a obj ednatel se zavazuje k převzetí díla 8 zaplacení ceny za jeho

provedení.

Dílo, vyjma výkonu autorského dozoru, bude zpracováno postupně podle požadavků

dokumentace bude společně pro společné územníobjednatele, projektová objednatelí předána

8. stavební řízení po získání všechpotřebných stanovisek 8 souhlasů dotčených orgánů a správců

však do 31.5.20181IS, nejpozději

I.

Nové znění:

/



Zhotovitel se [01110 smlouvou zavazuje 1151 svuj náklad z! nebezpečí zpracovat projektovou

dokumentaci pro sloučené územní m stavební řízení, prováděcí projektovou dokumentaci a

k výkonu autorského dozoru
pro

stavbu „Rekonstrukce mostu č. 40 přes Radhošmici ve

F renštátě
p, o R4 , (dále jen dílo) a obj ednatel se zavazuje k převzetí díla g zaplacení ceny za jeho

provedení.

Dílo, vyjma výkonu autorského dozoru, bude zpracováno postupně podle požadavků

objednatele, projektová dokumentace bude obj ednateli předána společně pro společné územní

a stavební řízení po získání všech potřebných stanovisek el souhlasů dotčených orgánů a správců

IS, však do 31.10.2018.nejpozději

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo č. 605/2017 a Dodatku Č. 1 k SOD č. 605/2017 zůstávají

beze změny

Tento dodatek smlouvy O dílo byl sepsán ve třech vyhotoveních každý s pl atností originálu,

přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 3 objednatel dvě vyhotovení.

III.

Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto jednání byl schválen

usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č, ZZŽŠ/.ľ/Zrávní Ž//an
dne 19.9.20] 8.

IV.

Smluvní si zákonné dle zákona č. 340/2015
strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit Sb.,

0 zvláštních podm ínkáeh účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv m o registru

smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuj e nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní

strany .1; dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašuj í, že smlouva

obchodníneupravuj e tajemství.

Dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami !a účinností dnem

že SC řádně se zněnímzveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, seznámíly

Dodatku č. 2 k SOD č. 605/2017 41 nm důkaz souhlasu s jeho zněním připoj ují sve podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 1% /a .užil/47 V Olomouci dne i? (O 'ZO fc?

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

Radhoštěm

200297352

Za tovitelobjednatele

Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka lng. Jiří Vít k

lng .Jiří Vůok

Síůl'EBNl P1104 EKCF.

2 /


